Zgromadzenie Spółki JUJUBEE Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach, po zapoznaniu się z 

wnioskiem Zarządu w sprawie propozycji podziału zysku netto Spółki za rok obrotowy 2015, 

postanawia, iż zysk netto Spółki który wyniósł w roku obrotowym 2015 kwotę 118.432,27 zł 

(sto osiemnaście tysięcy czterysta trzydzieści dwa złote 27/100) zostanie w całości 

przeznaczony na pokrycie straty Spółki z lat ubiegłych. 

§ 2 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że w głosowaniu nad podjęciem uchwały oddano